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Ліга Парі-Матч
2016/17 29-й тур, Матч №173

Неділя, 14.05.2017, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C. Глядачі: 725

«Ворскла» Полтава

1 : 1

«Зірка» Кропивницький

1 Шуст Богдан
8 Ткачук Андрій
10 Мякушко Сергій
11 Шарпар В'ячеслав
13 Хльобас Дмитро
17 Чеснаков Володимир (К)
19 Одарюк Володимир
23 Сапай Вадим
33 Чижов Олександр
44 Даллку Ардін
82 Ребенок Павло

Запасні
12 Сарнавський Богдан
3 Кунєв Роман
5 Остапенко Олег
6 Скляр Олександр
9 Загорулько Артур
29 Кравченко Дмитро
40 Саків Тарас

Тренер
Сачко Василь

44 Паст Євген
4 Перейра Федеріко Ернан (К)
7 Драченко Максим
10 Есеола Адерінсола
14 Сітало Артем
15 Збунь Олексій
18 Кучеренко Олександр
20 Фатєєв Дмитро
21 Загальський Ігор
27 Дришлюк Кирило
28 Полегенько Павло

Запасні
41 Льопка Роман
9 Щедрий Артем
23 Маткобожик Олександр
26 Білоног Дмитро
50 Акименко Олександр
95 Попов Роман
99 Жуков Микита

Тренер
Монарьов Роман

Арбітр:
Головков Олександр
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Грисьо Юрій
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Кузнецов Микола
Офіцер безпеки:
Алімов Олександр
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 29-й тур, Матч №173
Неділя, 14.05.2017, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C. Глядачі: 725

«Ворскла» Полтава 1 : 1 «Зірка» Кропивницький
2' 4 Перейра Федеріко Ернан

33 Чижов Олександр 18'

13 Хльобас Дмитро 31'

17 Чеснаков Володимир 36'

45+2' 27 Дришлюк Кирило

10 Мякушко Сергій 47'

59' 28 Полегенько Павло
9 Щедрий Артем

19 Одарюк Володимир
3 Кунєв Роман 68'

70' 27 Дришлюк Кирило
50 Акименко Олександр

73' 21 Загальський Ігор
8 Ткачук Андрій

9 Загорулько Артур 77'

10 Мякушко Сергій
40 Саків Тарас 80'

84' 15 Збунь Олексій
95 Попов Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


